

**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.**

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 10

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						1196,00	0,00	2543,78	3739,78
Установлены на входа в подвалы								2 543,78	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00				
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	2,00	158,00	316,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						4642,00	2947,95	15262,68	22852,63
Подвал ГВС							2 947,95	15 262,68	
	Кран шар ф 25	шт	4,000	496,00	1984,00				
	Кран ш в.н	шт	3,000	214,00	642,00				
	Кран ш ф 15	шт	6,000	336,00	2016,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							792,41	3391,71	4184,12
							792,41	3 391,71	
Итого по дому:						5 838,00	3 740,36	21 198,16	30 776,52

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30776 руб. 52 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Барбарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоим-ость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					914,00	0,00	2501,53	3415,53
Установлены на входа в подвалы							2 501,53	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	440,00	440,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	3,00	158,00	474,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					4488,26	3120,31	15009,18	22617,76
Подвал ГВС						3 120,31	15 009,18	
	Болт м 16*70	кг	1,160	330,00	382,80			
	Гайка м 16	кг	0,354	716,00	253,46			
	Труба ф 110*0,5	шт	6,00	503,00	3018,00			
	Кран ш ф 15	шт	2,000	417,00	834,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						896,70	3335,37	4232,07
						896,7	3 335,37	
Итого по дому:					5402,26	4 017,01	20 846,09	30 265,36

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 30265 руб. 36 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:

Дерий Е.А.

Принял:

Гарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ
ОГРН 1205000107223
ИНН 5007111703



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 18

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	9584,49	9584,49
							9584,49	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					18592,00	17133,47	57506,93	93232,40
Отопление подвал						17133,47	57506,93	
	Труба металлопроф ф 15	м	10,000	512,00	5120,00			
	Патрубок ф 15*16 г/ц	шт	4,000	291,00	1164,00			
	Патрубок ф 15*16 ш/ц	шт	4,000	796,00	3184,00			
	Кран ш ф 15 г/ш	шт	5,000	345,00	1725,00			
	Диск отр по мет	шт	10,000	140,00	1400,00			
Подвал ГВС								
	Кран ш ф 25	шт	9,000	496,00	4464,00			
	Кран ш в.н	шт	2,000	214,00	428,00			
	Кран ш ф 15 в.в	шт	3,000	369,00	1107,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						364,01	12779,32	13143,33
						364,01	12779,32	
Итого по дому:					18592,00	17497,48	79870,74	115960,22

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 115960 руб. 22 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Аверьянова, д. 3

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы						1636,00	0,00	13615,48
Установлены на входа в подвалы								11 979,48
	Замок 50 мм под один ключ	шт	4,00	440,00	712,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	8,00	158,00	924,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы						21561,68	21627,88	115066,43
Подвал ГВС							21 627,88	71 876,87
	Кран шар ф 25	шт	8,000	496,00	3968,00			
	Кран ш в.н	шт	6,000	214,00	1284,00			
	Кран ш ф 15 в.в	шт	8,000	369,00	2952,00			
	Задвиж ф 50	шт	1,000	3149,00	3149,00			
	Болт м 16*70	кг	4,966	330,00	1638,68			
	Гайка м 16	кг	4,000	716,00	2864,00			
	Труба ф 110*0,5	шт	6,00	503,00	3018,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,000	336,00	2688,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						282,03	15972,64	16254,67
						282,03	15 972,64	
Итого по дому:					23197,68	21 909,91	99 828,98	144 936,57

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму, 144 936 руб, 57 коп.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУП УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.**

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»
Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 41

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1828,00	0,00	9343,41	11171,41
Установлены на входа в подвалы							9 343,41	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа E 27,7 ВТ	шт	6,00	158,00	948,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					17733,00	14664,51	56060,46	88457,97
Стояк ХВС						14 664,51	56 060,46	
	ПП труба арм ф 40	шт	4,00	1202,00	4808,00			
	ПП труба арм ф 20	шт	4,00	226,00	904,00			
	ПП тройник переход 40-20-40	шт	5,00	329,00	1645,00			
	ПП муфта 40	шт	4,00	220,00	880,00			
	ПП муфта переход 40*32	шт	4,00	151,00	604,00			
	ПП заглушка	шт	6,00	106,00	636,00			
	Проволока ф 3,0мм	кг	2,50	460,00	1150,00			
	Диск отр по мет	шт	10,00	140,00	1400,00			
	Уголок ф 20*90	шт	9,000	133,00	1197,00			
	Гебо муфта соед ф 32 нр	шт	2,000	657,00	1314,00			
	Гебо муфта соед ф 32 вр	шт	3,000	1065,00	3195,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						956,21	12457,88	13414,09
						956,21	12 457,88	
Итого по дому:					19561,00	15 620,72	77 861,75	113 043,47

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 113043 руб. 47 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УВ



Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 21

Вид выполненных работ	Материалы					Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий									
Общексплуатационные расходы						1828,00	0,00	6339,48	8167,48
Установлены на входа в подвалы								6 339,48	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00				
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	6,00	158,00	948,00				
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)									
Общексплуатационные расходы						10933,00			
Подвал ГВС							10 141,24	38036,89	59111,13
							10 141,24	38 036,89	
	Кран шар ф 25	шт	4,000	496,00	1984,00				
	Кран ш в.н	шт	5,000	214,00	1070,00				
	Кран ш ф 15 в.в	шт	4,000	369,00	1476,00				
Отопление подвал									
	Труба металлопроф ф 15	м	5,000	512,00	2560,00				
	Патрубок ф 15*16 г/ц	шт	5,000	291,00	1455,00				
	Патрубок ф 15*16 ш/ц	шт	3,000	796,00	2388,00				
3. Аварийно-диспетчерская служба									
Общексплуатационные расходы							968,47	8452,64	9421,11
							968,47	8 452,64	
Итого по дому:						12761,00	11 109,71	52 829,01	76 699,72

Всего по настоящему акту списано материалов, в т.ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 76699 руб. 72 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ.96



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.**

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области


Адрес: мкр. Маркова, д. 16а

Вид выполненных работ	Материалы				Стоимость, руб.	Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена				
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					0,00	0,00	4005,56	4005,56
							4 005,56	
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					8157,00	5943,00	24033,38	38133,38
						5 943,00	24 033,38	
Отопление подвал	Труба ф 110*0,25м	шт	5,000	530,00	2650,00			
	Переход на чугун	шт	3,000	296,00	888,00			
	Труба ф 110*0,5м	шт	4,000	503,00	2012,00			
	Патрубок	шт	4,000	375,00	1500,00			
	Кран шар ф 15 в.в.	шт	3,000	369,00	1107,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						982,56	5340,75	6323,31
						982,56	5 340,75	
Итого по дому:					8157,00	6 925,56	33 379,69	48 462,25

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 48462 руб. 25 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.

Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ 



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ГО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.**

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»


Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 12а

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взно-сы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стои-мость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					1354,00	0,00	3912,52	5266,52
Установлены на входа в подвалы							3 912,52	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	2,00	440,00	880,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	3,00	158,00	474,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					6756,00	5970,31	23475,14	36201,45
Подвал ГВС						5970,31	23 475,14	
	Труба ф 110*0,5	шт	4,00	503,00	2012,00			
	Кран ш ф 15	шт	8,00	336,00	2688,00			
	Диск отр по мет	шт	5,00	140,00	700,00			
Отопление подвал								
	Труба ф 110*0,25м	шт	2,000	530,00	1060,00			
	Переход на чугун	шт	1,000	296,00	296,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						651,93	5216,70	5868,63
						651,93	5 216,70	
Итого по дому:					8110,00	6 622,24	32 604,36	47 336,60

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 47336 руб. 60 коп.
Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ УБ



**Акт выполненных работ к договору № 0112/ТО от 01.12.2020г
за Июнь 2024 г.**

от 30.06.2024 г.

Исполнитель: ООО «ЛИАЛ»

Заказчик: МУП Управление благоустройства Дмитровского городского округа Московской области

Адрес: мкр. Маркова, д. 24

Вид выполненных работ	Материалы					Прочие затраты, руб.	ФОТ и обязательные сборы/взносы, руб.	Итого, руб.
	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость, руб.			
1. Текущий ремонт конструктивных элементов жилых зданий								
Общексплуатационные расходы					758,00	0,00	1701,48	2457,48
Установлены на входа в подвалы							1701,48	
	Замок 50 мм под один ключ	шт	1,00	440,00	440,00			
	Лампа Е 27,7 ВТ	шт	2,00	158,00	316,00			
2. Обслуживание и ремонт внутридомового инженерного оборудования (в том числе подготовка к сезонной эксплуатации)								
Общексплуатационные расходы					3384,00	1916,83	10208,91	15509,74
Подвал ГВС						1916,83	10208,91	
	Труба ф 110*0,5	шт	4,00	503,00	2012,00			
	Кран ш ф 15	шт	2,00	336,00	672,00			
	Диск отр по мет	шт	5,00	140,00	700,00			
3. Аварийно-диспетчерская служба								
Общексплуатационные расходы						349,95	2268,65	2618,60
						349,95	2268,65	
Итого по дому:					4140,00	2 266,78	14 179,04	20 585,82

Всего по настоящему акту списано материалов, в т. ч. фот/отчисления и эксплуатационные расходы на общую сумму: 20585 руб. 82 коп.
 Вышеперечисленные услуги выполнены полностью.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Сдал:  Дерий Е.А.

Принял:  Тарабарин А.В.

Проверено: Начальник участка МУБ-УБ 0107223



